

## INFORMACJA PRASOWA

### PLAYMOBIL & DISNEY

#### **Nowa współpraca licencyjna dla serii 1.2.3 PLAYMOBIL**

Wspaniała wiadomość dla najmłodszych fanów PLAYMOBIL. Popularne postacie Disneya będą wkrótce dostępne w pierwszej licencji w ofercie PLAYMOBIL 1.2.3. dla maluchów.

Już latem 2023 roku na rynek zabawek trafi sześć zestawów z serii PLAYMOBIL 1.2.3. inspirowanych disneyowskimi bohaterami: Myszka Miki i Minnie, a także Kubusiem Puchatkiem, Tygryskiem i Prosiaczkiem.

Wszystkie zestawy PLAYMOBIL 1.2.3, także te na licencji Disneya, tworzą linię produktów aktywnie wspierających rozwój dziecka. Zestawy opierają się na trzech poziomach nauki. Możliwości łączenia zestawów oraz zawarte w nich akcesoria sprawiają, że z każdym kolejnym etapem zabawki stają się coraz bardziej interesujące. Rodzice mogą więc wybrać odpowiednią zabawkę, która będzie wspierać indywidualny rozwój dziecka.

Myszka Miki została po raz pierwszy przedstawiona publiczności w 1928 roku. Od tego czasu jest znana i rozpoznana na całym świecie jako oficjalny symbol marki Disney. Ten odważny, sprytny i psotny bohater, radzi sobie nawet z największym wyzwaniem. Wraz z przyjaciółmi Myszka Miki przeżywa fantastyczne przygody, w których jej sympatyczna osobowość i empatyczna natura często ratuje sytuację. Nawet, gdy nie wszystko idzie zgodnie z planem Myszka Miki poradzi sobie z każdą przeszkodą.

Tego misia znają wszyscy. Kubuś Puchatek to obok Myszkę Miki jedna z najpopularniejszych bajkowych postaci na świecie.

Alan A. Milne napisał swoją znaną książkę podpatrując zabawy swojego synka Krzysia, którego ulubioną przytulanką był pluszowy miś. Chłopiec bawiąc się misiem, rozmawiał z nim, zabierając go na niesamowite wyprawy. Do tych zabaw dołączają również kolejne zwierzęta: Kłapouchy, Prosiaczek, Kangurzyca, Maleństwo i Tygrysek. To właśnie te zabawy dają początek historii o chłopcu imieniem Christopher Robin (w polskim tłumaczeniu pojawia się Krzys), który mieszka na skraju Stumilowego lasu i wraz ze swoim przyjacielem Kubusiem Puchatkiem przeżywa niesamowite przygody.

## INFORMACJA PRASOWA

Książka zostaje opublikowana w 1926 roku i niemal natychmiast zyskuje międzynarodową sławę.

Inspiracją dla oryginalnego imienia Puchatka p- Winnie Puuh - była kanadyjska czarna niedźwiedzica Winnipeg, maskotka londyńskiego ogrodu zoologicznego, którą autor często odwiedzał wraz ze swoim synem. Autorką pierwszego i najbardziej znanego polskiego przekładu książki Alana A. Milne'a jest Irena Tuwim. Jej tłumaczenie „Kubuś Puchatek” z oryginału Winnie The Pooh, przeszło do klasyki polskiej literatury dziecięcej.

Kubuś Puchatek w swoich przygodach nie stroni od nowych doświadczeń, ale za to wykorzystuje każdą okazję, by dowiedzieć się czegoś nowego o swoim otoczeniu. Lubi zadawać pytania, szukać odpowiedzi i analizować swoje odkrycia.

Zainspirowane postaciami Disneya, urocze zestawy do zabawy PLAYMOBIL pomagają maluchom odkrywać otaczający je świat oraz wspierają je w rozwijaniu nowych umiejętności.

Sortowanie, odkrywanie dźwięków, pierwsze liczenie, pierwsze odgrywanie ról to tylko niektóre z wielu możliwości zabawy. Zestawy PLAYMOBIL 1.2.3. umożliwiają naszym najmłodszym uczenie się poprzez zabawę.

Elementy zawarte w zestawach PLAYMOBIL promują rozumienie związków przyczynowo-skutkowych, drobną motorykę, kreatywność, a także umiejętności językowe i społeczne - a wszystko zgodnie z ideą radości odkrywania świata Myszki Miki i Kubusia Puchatka, bo przecież ci sympatyczni bohaterowie są wzorem do naśladowania.

PLAYMOBIL 1.2.3 - Mój pierwszy PLAYMOBIL!